
 

 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH  PRZEZ 

 MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O. ODDZIAŁ MIECHÓW                                                                                                                                                   

Z TERENU GMINY WODZISŁAW W 2013  ROKU. 

 

 

 

L.P. 

 

 

 

 

 

NAZWA 

MIEJSCOWOŚCI 

 

 

TERMIN 

ODBIORU 

 

 

ASORTYMENT 

 

 

UWAGI 

 

 

 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 
Ludwinów 

Promyk 

Jeziorki 

Kaziny 

Łany 

Sielec 

Mieronice 

Świątniki 

 

 

 

 

22. V 

 

 Zużyty sprzęt 

elektryczny i 

elektroniczny 

 Zużyte akumulatory 

 Meble i odpady 

wielkogabarytowe (tj. 

wersalki, fotele, okna 

i drzwi bez szyb, 

dywany wykładziny) 

 Zużyte opony 

 

Osoby zainteresowane wywozem 

odpadów wielkogabarytowych 

muszą wcześniej zgłosić się 

telefonicznie, pisemnie, mailem 

lub osobiście w biurze Oddziału 

podając adres zamieszkania oraz 

asortyment rzeczy 

przeznaczonych do wywozu. 

Odpady w dniu odbioru należy 

przygotować do godziny 7.00 

przy wjeździe na teren własnej 

posesji. 

 

MPGO Sp. z o.o. w Krakowie 

o/Miechów 

ul. Konopnickiej 30,  

32-200 Miechów 

Tel. 413830285 

miechow@mpgo.krakow.pl 

 

Odpady będą odbierane 

wyłącznie od osób które 

wcześniej zadeklarowały 

potrzebę wywozu. 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 

Krężoły 

Brzeście 

Stara Olszówka 

Nowa Olszówka 

Kowalów Dolny 

Kowalów Górny 

Pękosław 

Wodacz 

 

 

 

 

 

23.V 

 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 
Piotrkowice 

Droblin 

Podlesie 

Przyrąb 

Nawarzyce 

 

 

 

 

27.V 

 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

 
Folga Pierwsza 

Września 

Olbrachcice 

Przyłęk 

Dębiany 

Piskorzowice 

Strzeszkowice 

Konary 

Niegosławice 

 

 

 

 

28.V 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Mierzawa 

Klemencice 

Przyłęczek 

Judasze 

Pokrzywnica 

Laskowa 

Zarzecze 

 

 

 

 

29.V 

 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
Brzezinki 

Sadki 

Wola Lubecka 

Lubcza 

Przezwody 

 

 

 

30.V 

 

 

 

1. 

 

Wodzisław 
 

26.V 

 

 

mailto:miechow@mpgo.krakow.pl

